
5 

созыв 

2014-2019 
                       

 

 

ВВННУУТТРРИИГГООРРООДДССККООЕЕ  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЕЕ    

ССААННККТТ--ППЕЕТТЕЕРРББУУРРГГАА    

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННЫЫЙЙ  ООККРРУУГГ  ССООССННООВВААЯЯ  ППООЛЛЯЯННАА  

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННЫЫЙЙ  ССООВВЕЕТТ  

____________________________________________________________________ 

198264, Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, дом 22, корп. 3, Лит. А 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24.05.2017 г. № 55 
 

Об утверждении состава избирательной комиссии  

муниципального образования Сосновая Поляна 

 

 В соответствии со ст. 22 и ст. 24 п.7  Федерального Закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  

№ 67-ФЗ от 12.06.2002 г. (с изменениями и дополнениями), Муниципальный Совет 

муниципального образования РЕШИЛ:  

1. Утвердить состав Избирательной комиссии муниципального образования Сосновая 

Поляна (Приложение 1). 

2. Определить местонахождение ИКМО Сосновая Поляна по адресу: 198264, Санкт-

Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, д. 22, корп. 1 (помещение СПб ГБУК 

«Петербург-Кино» отделение по кинопоказу «Восход»). 

3. Провести первое организационное собрание состава Избирательной комиссии 

муниципального образования Сосновая Поляна не позднее 07.06.2017 г. 

4. Опубликовать данное Решение в очередном номере газеты «ВЕСТИ СОСНОВОЙ 

ПОЛЯНЫ». 

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального 

образования Тарасова М.М. 

6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном печатном 

издании внутригородского муниципального образования Санкт - Петербурга 

муниципальный округ Сосновая Поляна – газете «ВЕСТИ СОСНОВОЙ ПОЛЯНЫ» 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                                 М.М. Тарасов 

 
 

 


